

# Lögnlökens

Nyhetshjälp Nr 3 2024



## GASEN I BOTTEN

11

## Nu sänker vi farten

Sedan livets gas koldioxid totalförbjudits i Norge, och arbetet med att pumpa ner den i borrhål för olja i Nordsjön snart är klart, utreds nu huruvida landet kan byta namn till Morway. Samtidigt pågår i Sverige insamlingen av pruttar från kor för slutförvar i genuscertifierade och hållbara plastpåsar.

(LL) "Uten CO2 ikke noe liv! En veldig god forvandling og jeg er ekstremt stolt", så uttalar sig den tidigare statsministern Jens Stoltenberg, som numera leder sprängningsarbetet av naturgasledningarna i Östersjön på fritiden, "Når jeg ikke tenker og maler på min visjon om Morge". I denna vision har Jens tagit inspiration från Tokringens Saga av J.R.R. Frackien om en värld skönt svart som råolja.



Jens målning "Morway".

Vi i Sverige ligger långt efter Norges förändringsarbete, men här pågår åtminstone insamling av kossors metanfisutsläpp. Fr.o.m. 1 juli i år sänks farten till max 11 mökar per ko och dag. Ny plastpåseskatt för kopruttkuddar: 22 kr.

**PALESTINA**   
**HAR FLYTTAT** 



Under världsmästerskapen i fotboll november–december 2022 i Qatar flyttades större delen av alla palestinier från Gazaremsan till Arabiska halvön i sydvästra Asien. *Free Palestine* – Det fria Palestina – ligger nu i grannlandet Förenade Arabemiraten.

Samtidigt pågår rivningen av det ofria Palestina i Gaza. Över 60 % är borta och snart skall det byggas till Baka Bättre (BBB).

# Balettdansöser i framkant

MSB varnar för en blandning av balett och vetenskap



(LL Östermalm) Kanske kommer Myndigheten för svammeltjänst och bedrägerier (MSB) att ge ut en ny rapport 2024 om hotet mot demokratin. Speciellt är det en liten dansstudio i Stockholm som oroar säkerhetsanalytikerna. En sällan, eller snarare aldrig, skådad nivå av sanning har identifierats strömma från lokalen. "Det är en mardröm för

mig, tänk om de bara kunde ha hållit sig till baletten", säger frimuraren Andreas Önerfors som nu kan tvingas sätta sig bakom skrivmaskinen och komponera ihop en ny lång svamlig rapport på beställning från uppdragsgivaren MSB.

På frågan från LL varför det är en mardröm, svarar Önerfors att sanningshalten generellt inte bör överstiga 3,3 % i snitt, och absolut inte över 4,7 % – inte ens för höggradiga frimurare. "Dessa balettdansöser vet alldeles för mycket, mer än mig". Han ringer senare tillbaka till redaktionen och berättar att han flyttar tillbaka till Tyskland för att bli 201 % jesuit.

SAMHÄLLSINFORMATION

Avbryt sjukdom och ta ut den med ränta senare

Tag det  
rätta -  
tag  
Gift



LÄKEMEDELSVERKET  
SWEDISH MEDICAL PRODUCTS AGENCY

## INSÄNDARE

Snälla Lögnlöken,

Kan ni inte sluta upp med att skriva om känsliga ting som vi konflikträdda anser vara jobbiga och ge oro?

Visst, det har kommit en ny lag i Sverige, det förnekar jag inte. Nya lagar kommer väl hela tiden och det bästa för alla vore väl om ni undviker ord som vi vardagliga, lugna, politiskt korrekta, mår dåligt av?

*Jätteanonym, Säffle*

### Svar från redaktionen:

Tjenare Jätteanonym!


Jag hade också det där problemet med judar tidigare – alltså inte med judarna som sådana såklart, utan att jag blev så förbannat orolig så fort jag skulle säga ordet **jude**. På den tiden fattade jag inte vilken tankemässig barriär det innebär att inte våga prata högt om vissa saker.

Men som du säkert förstår kämpade jag på ändå, trots att det kändes svårt. Efter ett långt masserande kom till slut dagen då det släppte fullständigt inom mig. **Jude. Jude. Jude!**

Är det några andra ord som du vill ha hjälp med? Fortsätt gnugga!

*Chefredaktör 47:an Löken*

### Rättelse:

I LL nr 1 2024 skall datumet vara  $20+2+3 + 1+0 + 7 = 33$  ( $\Delta+\nabla=$  )

### Rätt svar för tävlingen i LL nr 2:

Balle (inga rätta svar inkom till redaktionen)